GEREN EIADO R
AIXA
Extrato por periodo
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES
Conta: 0392 | 006 | 00000006-1
Data: 25/01/2024 - 09:11
Més: Janeiro/2024

Periodo: 24 - 25

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico

000000 SALDO ANTERIOR
24/01/2024 277747 PG LUZ/GAS
24/01/2024 277870 PAG AGUA
24/01/2024 106872 ENVIO TED
24/01/2024 106872 DOC/TED INTERNET

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

Valor

0,00
2.183,92 D
1.368,25 D
682,86 D

11,00 D

Saldo
780.008,11 C
777.824,19 C
776.455,94 C
775.773,08 C

775.762,08 C



